Ad versum secundum hæc adscripta fuit à viro d. notula : « Sic codex, at metri gratia fortasse corrigendum : — « ἀνέξομαι εὖ ἴσθ' οὐδαμῶς ταῦτ' ἀκούειν ». Morbo quem mihi metuo jam laborat eoque gravi cl. editor, qui finem iambici tragicici ac tantæ vetustatis similem fecit altero hemistichio versus politici, opinatus, ut credere par est, trochæo ac spondæo posse claudi senarium. Hiatus inter εὖ et ἴσθ' ferendus propter usum Homericum, ac vim litteræ consonantis ὑψιλοῦ, *en isth.* Sed non tentanda melior correctio, quum sententia sit Tzetæ, non Dionysii, et oratio prosa. Reliquos versus, excepto primo, nunquam credam esse Dionysii, ac sentio cum Crame-

<sup>1</sup> Codex 2644 fert τῆ, et sic edidit Cramerus loco statim allegando. Τὴν, si invenerit Matranga, potuit Tzetzes scribere cum oropismo. Euripides Ione 243 : ὁ πάντες ἄλλοι χαίρουσι : ubi Musgr.

Sophocles Philoct. 1314 : ἦσθην πατέρα τὸν ἄμόν· ubi H. Stephanus De Sophoclea imitatione Homeri p. 89. Cratinus Πανόπταις : γέγηθα τὸν ἄνδρα· ubi Runkel. p. 43.

ro qui eos recitans An. Oxon. t. 3, p. 358, Tzetzae tribuit. Sunt enim duodecasyllabi, non metrici. Dionysius Iadi magister non potuit syllabas choriambicas οὐ γὰρ ἰμῶς pro metro iambico habere, neque monstro vocabuli abnormis ἀχαριτόγλωττος uti. Id defendit Tzetza, ut auctor scilicet, scholio quod Cramerus edidit, et quod nunc repetam idque amplius e codice 2664: καὶ ἐν τῶν δασεῶν ἐκτείνει ῥ' παρ' Ἰππώνακτι\*

« ἢν αὐτὸν ὄφρις τῶντικνῆμον δάκοι 1. ».

καὶ παρ' Αἰσχύλῳ:

« φαιοχίτωνες καὶ πεπλακτάνηρδαι

δεινοῖς θράκουσιν· οὐκέτ' ἂν μείναμ' ἰγῶ ».

Οὕτως ἔχεται μὲν τοῦτο τοῦ κανόνος· Τὸ δὲ πλέον ὅτε τότε καὶ διχρόνοις κατεχράμην, ὡς οἱ βούβαλοι, ὅθεν ἀβοήθητον διχρόνον ἐστὶν ἐν αὐτοῖς· τὸ ἀχαριτόγλωττος, τὸ ῥι. — Addam v. 3 codicem et Cramerum habere τερβήμων.

P. 196, n. 75. — Scripsi Ἐρύμαντα ex Iliade 16, 345. Varietas Εὐρύθαντα fortasse debetur Tzetzae ipsi, quum infra v. 89 Ἐρύμαντα Patroclus occidat ut et in Iliade 16, 345. Sed Ἐὐρύθαντα metro Homerico repugnat. Vix puto idem nomen Trojanis duobus intervallo tam parvo disjunctis Homerum dedisse, ac propono Ἐλύμαντα, favente solita permutatione.

\* Ex fragmento sex versuum Ap. Tactis ad Lycophr. 424. Pro δάκοι quod versum laedit qui est eholiambus, Welker Hipponactea Sylloge δάκνη scripsit ex Hermannii correctione. Mulleri lectio δάκη solecismum tollit, non metricam vitium. De productione vocalis brevis ante φ grammatici protuli locum ad Planudæ Metamorphoses Ovidianas p. 509. Adde Jacobsium Anal. t. 13, p. 743, ad verbum ὕφηνον, quod molosso constat, in Arethæ epigrammate Anth. 15, 32, 11, et ad Ammiani ἦν οὐδεὶς ὕφηνεν, Anth. 14, 14. Locus est lacinosus in Homerico Hymno in Cererem v. 399. Ceres ad Proserpinam: οἰκῆσαις ὠρέων τριτάτην μ... sic codex versu imperfecto, cūsus

supplementum testatū sunt viri docti. Puteanus, quem nemo memoravit, Memoribus Acad. Inscr. t. 46, p. 444, legere proposuit μοῖραν ὑπὸ ζόφον, producta syllaba ζο ante φ. Et citavit opportune ejuudem hymni vv. 446, 465: Τὴν τριτάτην μὲν μοῖραν ὑπὸ ζόφον ἠερόεντα. Sed in v. 399 est impedimento brevis normalis syllabæ ραν, quod removeri possit rescripto μοίρην, qua tamen forma Homerus non utitur, vel advocata vi ictus.

† Choeiph. 1031. Blomfieldius mendosæ φατοχίτωνες. Pronuntiandum momente Hermannio φατοχίτωνες ut βρόχων in Theognide 1057 ubi Schaeferus est videndus. Est δεινοῖς lectio nova; vulgatur πυκνοῖς.

P. 197, 89. — A B, φρικτῶς. C, φρικτὸν quod malui. II. 16, 393 : ὡς ἱπποὶ Τρώων μεγάλη στανάχοντο θίουσαι.

P. 198, n. 124. — Tzetzes Chil. 6, 541 : πορθήσας καὶ τὴν πόλιν τὴν ἤνπερ Κοριόλανον εἰρήκειμεν καλεῖσθαι. Codex 2644 εἰρήκειμεν, quod repertum Kiesseling, ac probans, reliquit tamen in nota. Eadem pagina v. 533 sic mendose fuit editus : ὡς πρὸς αὐτὴν ἐγράφησαν οἱ πάντες ἀνά κράτος. Kiessling pro αὐτὴν proponit φυγὴν, jubente sententia, et sic nitide et optime codex idem, qui exhibet ἀνακράτος conjunctim varietate non rara, ut κατὰ κράτος et κατακράτος.

P. 199, 127. — A B, πολλῶν μὲν.

P. 207, 309. — C, ἴβαλε, quod serius vidi, nam recepissem. II. 16, 807 : σχεδῶθεν βάλει.

P. 208, 338. — De voce κατθανίστια consulti hominem doctissimum Græcia oriundum, qui se opinari dixit non sine hæsitatione significare Tzetam nucum castanearum quæ torrentur crepitis. — 349. C, σὺ τρίτος δὲ, ὃ ἔκτορ. Et id recipiendum erat.

P. 213, 1. — B, κρατερὰ, ut est in Argumento prosaico, quod expressit Tzetzes.

P. 215, 46, 47. — Nota formula ὅτε ὅτε. Sic ποτὲ ποτὲ p. 155, 177, 178. Eusebius Pamphili Eclogis propheticis p. 3, 22 : ἔσται δὲ καὶ διὰ βραχέων μετρία τις ἡμῶν ἐξήγησις, ὅτε μὲν ἀπόδειξιν περιέχουσα, ... ὅτε δὲ τὴν ἡμετέραν γνώμην... σημαίνουσα. Melior erit scriptura ὅτε... ὅτε. Cf. p. 234, col. 2. — N. 46. Plochiri poematum edidit nuper Matranga inter Anecdota p. 622, sub Tetzæ nomine, ac versibus constans 57, quum sint numero 122 in Tilmanniana ac reliquis. Correctionem a Dindorfio factam, βαναυσίδος τέχνης firmatur lectione Matrangiæ, ac pariter mea correctio προσεβρίφη. In versu a me adducto, Χρυσὸς γὰρ ἄρτι καὶ λαλεῖ καὶ σέβεται, Matranga exhibet καὶ λαλεῖ καὶ σπένδεται, et, Præfatione p. 22, se non posse ait

animum inducere ut versum Tzetzæ tribuat; atque ego Plochiri nomen lubens retineo, quod Tzetzæ penultimæ accentum in metro politico servet, negligat autem passim Plochirus iste. Sed ad sententiam Matranga offendisse videtur, mihi sententia ac lectio arridet: « nunc enim aurum et perorat et « fœdera sancit ». Et de Plochiro dicitur iterum, p. 294, ubi antiquam Tilmanni lectionem w. 6, 8, recenti Morellianæ præfero, et mihi favet Mantragiata. Versum septimum, τὴν εἰς αἰὶ σφέλλουσαν ὀρθίας τρίβους, bis lædit Matranga exhibens τὴν εἰς αἰὶ σφ. ὀρθίας τρ., et peccat v. 5 πότνιον scripto, non πότνιαν. Sed valeat nunc Plochirus.